ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЛОМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

_________________ №__________

О внесении изменений в  Положение «О порядке  проведения

торгов на право заключения договора на установку

и эксплуатацию рекламной конструкции   на
территории Коломенского  муниципального района»
В связи с вступлением в силу Федерального закона Российской Федерации от 21.07.2014 №264-ФЗ «О внесении изменений  в Федеральный закон «О рекламе», Совет депутатов Коломенского муниципального района
Р Е Ш И Л :

1. Внести следующие изменения в Положение «О порядке проведения торгов на право заключения договора на установку  и эксплуатацию рекламной конструкции   на территории Коломенского  муниципального района», утвержденное решением Совета депутатов Коломенского муниципального района  №319/42сд  от 09.08.2013 (в редакции решения №353/47сд от 23.12.2013):
1.1. исключить абзац 6 пункта 4.1 раздела 4 Положения;

1.2. исключить абзац 4 пункта 4.9  раздела 4 Положения.
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Оптимальный выбор» и разместить на официальном сайте Коломенского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам бюджета, финансовой, экономической,  налоговой, инвестиционной политике и муниципальной собственности  и  заместителя руководителя администрации  Коломенского муниципального района  - председателя комитета по управлению имуществом  Разина А.В.

Глава Коломенского

муниципального района                                                                                      А.В.Ваулин